
平成 25年 8月 30日 

採択事業者各位殿 

 

平成 25年度住宅のゼロ・エネルギー化推進事業採択事業者の皆様へ 

 

残夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

既に交付申請書のご提出頂いた皆様には別添のエクセルデータの再提出などは一切不

要でございます。 

一斉メールにて送らせて頂く関係で既に交付申請された事業者様へも本メールが配信

されますので、ご容赦下さいませ。 

 

 

■交付申請書（棟別）の不具合について 

 

＜不具合内容＞ 

別添 1-1 事象者名欄のフリガナが自動で出力出来るように修正しました。 

別添 1-2 Ro及び R値の名称を、…消費削減率の標記から「消費」を除きました。 

     別添 2-A及び 2-B【総括表】標記と同様に修正しました。 

上記２項目修正したものを再アップをいたします。 

 

なお本一斉メールへ修正したエクセルも同時に添付してお送りさせていただきます。 

 

以上よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

一般社団法人 環境共生住宅推進協議会 ゼロエネ審査室 

〒162-0825 東京都新宿区神楽坂 1-15 神楽坂 1丁目ビル 4F 

TEL：03-5579-8250 FAX：03-5579-8253 

Email：zero@kkj.or.jp 

事務局 第二審査部 柳沢智樹 

mailto:zero@kkj.or.jp

